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Przedwczoraj sejmik przyjął uchwałę, wczoraj przedstawiciele samorządu województwa
podpisali umowy z przewoźnikami, a dzisiaj - już w trasę! W czwartek, 1 lipca w regionie
ruszyły wojewódzkie linie autobusowe o charakterze użyteczności publicznej.  

Autobusy kursować będą na 4 trasach w województwie, w tym z Iławy do Nowego Miasta
Lubawskiego przez Lubawę.

Ta nowa linia komunikacyjna wiedzie z Placu Iławskich Kolejarzy w Iławie przez ul. Lubawską,
Dziarny, Smolniki, Rodzone (most), Rodzone, Sampławę (skrzyżowanie), Targowisko, Lubawę - Plac
700-lecia, Mortęgi, Kuligi, Tylice, Pacółtowo, do dworca autobusowego w Nowym Mieście
Lubawskim - ul. Mickiewicza.

Odjazdy z Iławy: godz. 6:45; 10:00; 16:00.

Odjazd z Lubawy do NML: godz. 7:10; 10:24; 16:24.

Odjazd z NML: godz. 5:15; 7:45; 14:40.

Odjazd z Lubawy do Iławy: godz. 5:45; 8:15; 15:10.



Autobus będzie kursował codziennie od poniedziałku do piątku oraz w soboty, niedziele i święta.
Szacowany koszt działania tej 37-kilometrowej linii w roku 2021 został oszacowany na 240 tys. zł.

Operatorem tej trasy została spółka PKS w Iławie. 

Inne trasy uruchamiane w ramach linii to:

Braniewo – Orneta (47 km, szacowany koszt na 2021 r.– 300 tys. zł), przewoźnik -
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Elblągu,
Węgorzewo – Giżycko (40 km, szacowany koszt na 2021 r. – 260 tys. zł), przewoźnik -
 Transport Osobowy Jolanta Winckiewicz, Lidzbark Warmiński,
Gołdap – Olecko – Ełk (74 km, szacowany koszt na 2021 r. – 475 tys. zł) – ta linia rozpoczyna
działalność 5 lipca. Przewoźnik: Podlaska Komunikacja Samochodowa NOVA S.A.

f

- Planując te trasy, braliśmy pod uwagę kilka
czynników: brak dostępu do kolei, słabo rozwinięte
połączenia komercyjne lub ich całkowity brak, a także
stworzenie możliwości dotarcia do większych węzłów
komunikacyjnych - komentuje Bernadeta Hordejuk,
przewodnicząca Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

Szacowany koszt całego przedsięwzięcia sięga kwoty 1,3 mln zł. Na uruchomienie tych połączeń w
budżecie województwa zarezerwowano 550 tys. zł, resztę kosztów pokryje dotacja rządowa oraz zysk
ze sprzedaży biletów.



Projekt „Przewodnicząca Sejmiku w Info” jest realizowany przez portal Info Iława we współpracy z
Sejmikiem Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Jego celem jest przybliżenie Czytelnikom
działalności samorządu naszego województwa.
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